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Favbet Ліга
2020/21 3-й тур, Матч №18

Неділя, 20.09.2020, 19:30, "Арена Львів", Львів. 19°C. Глядачі: 2952

«Рух» Львів

1 : 2

«Колос» Ковалівка

33 Бандура Олександр
90 Заставний Володимир
4 Дуць Ігор (К)
32 Стаменковіч Мілош
67 Парамонов Вадим
12 Ґліга Ерік
18 Мартинюк Ярослав
30 Копина Юрій
17 Мисик Мар'ян
20 Ернест
97 Кухаревич Микола

Запасні
21 Мисак Роман
25 Білий Максим
14 Брікнер Іван
99 Русин Ростислав
88 Кухарук Андрій
76 Бойчук Ігор
7 Климчук Юрій
19 Кондраков Данііл
77 Калюжний Іван

Тренер
Федик Іван

25 Волинець Євгеній
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
6 Максименко Максим
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим
48 Оріховський Павло
22 Костишин Денис
69 Ільїн Олег
10 Морозко Євгеній
11 Селезньов Євген

Запасні
31 Кучерук Владислав
5 Петров Кирило
29 Ємець Владислав
90 Богданов Андрій
94 Мамаду Ламін Данфа
9 Антюх Денис
8 Смирний Євгеній
19 Ісаєнко Євгеній
7 Лисенко Володимир

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Синишин Юрій
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Задорожняк Сергій
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«Рух» Львів 1 : 2 «Колос» Ковалівка
4' 10 Морозко Євгеній

10' 14 Мілько Вадим

20' 10 Морозко Євгеній

32 Стаменковіч Мілош 29'

4 Дуць Ігор
88 Кухарук Андрій 46'

46' 6 Максименко Максим
5 Петров Кирило

20 Ернест
7 Климчук Юрій 46'

90 Заставний Володимир 62'

17 Мисик Мар'ян
19 Кондраков Данііл 72'

73' 48 Оріховський Павло

76' 48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній

76' 11 Селезньов Євген
19 Ісаєнко Євгеній

85' 10 Морозко Євгеній
9 Антюх Денис

30 Копина Юрій
99 Русин Ростислав 89'

90' 15 Чорноморець Олександр

19 Кондраков Данііл 90+4'

99 Русин Ростислав 90+4'

90+4' 13 Гавриш Віталій

90+5' 22 Костишин Денис

97 Кухаревич Микола 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


